
zbrojonych









Konstrukcja

Dostępne są wersje o różnych średnicach, największa średnica to 38 mm




◇ Transport materiałów luźnych, takich jak tekstylia i papier
◇ Transport ziarna, takiego jak pszenica i kukurydza
◇ Przenoszenie proszków, środków piorących i cząstek plastiku
◇ Usuwanie wiórów z frezów podczas obróbki
◇ Odsysanie niekorozyjnych ścieków i gazów wylotowych 
w trakcie procesów przemysłowych

Zastosowania

Zalety

◇ Manipulacja materiałami o dużej przepuszczalności powietrza, 

takimi jak cząstki, proszki, gazy i płyny

Wejście Wyjście

Zasilanie powietrzem

Gwint montażowy

BIOFARMACJA PRZEMYSŁ 
SPOŻYWCZY

OPAKOWANIA
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Specyfikacja

15 - 6       











① ②
ACPF  2-3  S

ACPF

Jak zamówić

Wybór

Model / Materiał

Brak - stop aluminium

ACPF2-3

ACPF3-3

ACPF5-6

ACPF7-6

ACPF15-3

ACPF15-6

ACPF2-3S

ACPF3-3S

ACPF5-6S

ACPF7-6S

ACPF15-3S

ACPF15-6S

S - stal nierdzewna

③

S    -  stal nierdzewna



Parametry techniczne

Model

ACPF2-3

ACPF3-3

ACPF5-6

ACPF7-6

ACPF15-3

ACPF15-6

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

(bar)




26.0

16.0

35.0

28.0

4.4

9.0

(-kPa)




85            160

95            170

395            680

790         1,365

405            695

790         1,365

2.8 bar      5.5 bar




-20~80

-20~80

-20~80

-20~80

-20~80

-20~80

(°C)



85             252

69             205

170             505

388          1,151

519          1,537

659          1,953

6.5

9.5

12.5

19.0

25.0

38.0

(mm)



295

425

870

1,825

4,400

5,610

(NL / min)



Seria Materiał

nierdzewna



aluminium
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Wymiary (mm)

ACPF3-3

AModel / Rozmiar

ACPF2-3

ACPF3-3

ACPF5-6

ACPF7-6

ACPF15-3

ACPF15-6

B C D E F G H I

6.5

9.5

12.5

19.0

25.0

38.0

18.5

18.5

24.0

31.0

38.0

49.6

32

32

38

50

59

69

28

28

34

45

55

65

89

89

140

190

198

205

19

19

25

38

40

40

25

25

32

50

56

60

18

18

23

35

40

42

19.5

19.5

25.0

33.0

38.0

49.6

K

G1/8

G1/8

G1/4

G3/8

G3/8

G3/8

podciśnienia
 powietrzem K


ylot

φ
B

φ
A

G3
/8

F
H 
G 

2-J

E

G3
/8

φC

DI

J

M4×0.7

M4×0.7

M4×0.7

M4×0.7

M4×0.7

M4×0.7

ACPF (inne rozmiary)

D

E

φ
B

φ
A

F
H 
G 

2-J

I

φC
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